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Zapis stenograficzny jest tekstem nieautoryzowanym.

Porządek obrad:

1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 67. posiedzeniu Senatu do ustawy o zmianie
ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy oraz niektórych innych
ustaw.



(Początek posiedzenia o godzinie 20 minut 37)

(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Komisji Rodziny i Polityki Społecz-
nej Mieczysław Augustyn)

Przewodniczący Mieczysław Augustyn:

Otwieram posiedzenie połączonych Komisji Samorządu Terytorialnego i Admi-
nistracji Państwowej oraz Komisji Rodziny i Polityki Społecznej poświęcone rozpa-
trzeniu wniosków do ustawy o zmianie ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach
rynku pracy oraz niektórych innych ustaw.

Chcę przekazać państwu przeprosiny od pani minister Ostrowskiej, która - ze
względu na zmianę terminu posiedzenia - nie zdołała wrócić spoza Warszawy. Prosiła
jednak, żeby przekazać, że aprobuje, oczywiście w imieniu resortu, wszystkie popraw-
ki zawarte w zestawieniu wniosków.

Proponuję następujący tryb rozpatrywania wniosków i głosowania. Te punkty,
które nie były omawiane na posiedzeniu jednej lub drugiej komisji, rozpatrzylibyśmy
bardziej szczegółowo, natomiast wszystkie te, które były… No, przeszlibyśmy dalej,
bez omawiania tych punktów. Mało tego, w uzgodnieniu z panią legislator w stosow-
nym momencie chciałbym zaproponować głosowanie łączne.

Czy ktoś z państwa senatorów ma uwagi do takiego trybu procedowania? Jeśli
nie, to przystępujemy do rozpatrzenia poprawki pierwszej, poprawki, która łagodzi…

(Senator Mariusz Witczak: Przepraszam, ale…)
To jest moja poprawka, więc chciałem…

Senator Mariusz Witczak:

Panie Przewodniczący, jest pewna prośba. Ponieważ te poprawki były wcześniej
omawiane, również na posiedzeniu plenarnym, proponuję, żeby je tylko enumeratyw-
nie wymienić, jeżeli Wysokie Komisje wyrażą zgodę, i od razu nad nimi głosować.
Jeżeli ktoś będzie miał jakieś pytania, to je zgłosi. Dobrze?

Przewodniczący Mieczysław Augustyn:

Zgoda. Poprawki, które ja zgłaszałem, omówiłem na posiedzeniu, wobec tego…
(Wypowiedź poza mikrofonem)
Nie, łącznie nad wszystkimi nie możemy głosować.
Przystępujemy do głosowania nad poprawką pierwszą.
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(Głos z sali: Czy mogę jeszcze przekazać swoją uwagę, że poprawka może wy-
kraczać poza materię…)

Nie.
Przystępujemy do głosowania.
Kto jest za przyjęciem tej poprawki? Proszę o podniesienie ręki. (13)
Kto jest przeciwny? (0)
Czy ktoś się wstrzymał? (0)
Stwierdzam, że poprawka została przyjęta.
Poprawka druga.
Kto jest za przyjęciem tej poprawki? (15)
Kto jest przeciwny? (0)
Kto się wstrzymał? (0)
Stwierdzam, że poprawka została przyjęta.
Nad poprawkami trzecią i czternastą możemy głosować łącznie. Przyjęcie tych

poprawek wyklucza głosowanie nad poprawką piętnastą.
Kto jest za przyjęciem tych poprawek? (15)
Kto jest przeciwny? (0)
Kto się wstrzymał? (0)
Stwierdzam, że poprawki zostały przyjęte, a głosowanie nad poprawką piętnastą

jest wykluczone.
Nad poprawkami czwartą, piątą, siódmą, dziewiątą, dziesiątą, trzynastą, szesna-

stą i siedemnastą można głosować łącznie. Są to poprawki o charakterze legislacyjnym.
Kto jest za ich przyjęciem? Proszę o podniesienie ręki. (15)
Stwierdzam, że poprawki zostały przyjęte.
Poprawka szósta.
Kto jest za przyjęciem tej poprawki? (15)
Stwierdzam, że poprawka została przyjęta.
Nad poprawkami ósmą i jedenastą należy głosować łącznie.
Kto jest za ich przyjęciem? (15)
W tej chwili głosujemy nad poprawką osiemnastą…
(Głos z sali: Dwunastą.)
Przepraszam, dwunastą.
Kto jest za przyjęciem poprawki dwunastej?
(Wypowiedzi w tle nagrania)
Kto jest za przyjęciem poprawki dwunastej? (15)
Przepraszam, jeszcze raz, na moment…
Kto jest przeciwny? (0)
Kto się wstrzymał? (0)
Stwierdzam, że poprawka została przyjęta.
I teraz poprawka osiemnasta łącznie z dwudziestą drugą.
Kto jest za przyjęciem tych poprawek? (15)
Kto jest przeciw? (0)
Stwierdzam, że poprawki zostały przyjęte.
A teraz poprawki dziewiętnasta i dwudziesta.
Kto jest za przyjęciem tych poprawek? (16)
(Głos z sali: Jednogłośnie.)
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To już wszystkie.
(Głos z sali: Jeszcze dwudziesta pierwsza.)
A, przepraszam, jeszcze poprawka dwudziesta pierwsza.
Kto jest za? (16)
Stwierdzam, że poprawka została przyjęta.
Pozostało nam jeszcze ustalenie, kto będzie sprawozdawcą.
(Wypowiedź poza mikrofonem)
Jest propozycja pana przewodniczącego, żebym pozostał sprawozdawcą.
Czy ktoś jest innego zdania?
(Senator Mariusz Witczak: Pan senator Augustyn – taka jest propozycja. Dzię-

kujemy za aprobatę.)
Dziękuję bardzo.
Zamykam posiedzenie komisji.

(Koniec posiedzenia o godzinie 20 minut 43)
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